（第４号様式）
令和　　年　　月　　日
　千葉県健康福祉部医療整備課長　様

　　　　　　　　　　　　　提出者　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　質問者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
メールアドレス

質　問　書
　AED・心肺蘇生法の普及啓発事業業務委託企画提案について、下記のとおり質問します。
	質問No.
	項　　目
	質　問　内　容

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県健康福祉部医療整備課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　043-223-3886
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX	　 043-221-7379
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール　ryosei2@mz.pref.chiba.lg.jp